1, CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exma.
Sr Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES a ao grupo LOGGAR MIDIA, por meio de seus proprietários
FERNANDO LOPES GARCIA E FERNANDO ESTEVAM, pela organização do
concurso MISS INDAIATUBA.

O evento, realizado no último dia 7 de setembro, promoveu a coroação da Miss
Indaiatuba, do Mister Indaiatuba e da Miss Simpatia, em concorrida cerimônia
realizada no Salão de Eventos Santos Dumant. do Royal Palm Tower Indaiatuba.

O evento contou com um criterioso processo de seleção entre os jurados e o
escrutínio popular.

A vencedora e o vencedor foram revelados em uma noite de gala em que primaram
a organização, a beleza e a celebração entre as concorrentes.

Na certeza de nosso Inteiro respeito, receba o manifesto em Moção de
Congratulações, que reconhece o empenho e o profissionalismo da empresa
promotora, seus sócios, colaboradores e patrocinadores.

Sala das Sessões, aos 07 de setembro de 2022.

Alexandre Carlos Peres

Vereador

Silene Silvana Carvalini

Vereadora

PROT-CMI 3287/2022
12/09/2022 - 11:38
MOC 339/2022

	Page 1